
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL LEIDIMO UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI ,,LAŠŲ DUONA“ NAUDOTI 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS HERBĄ 

 

2018 m. sausio 23 d. Nr. TS-25 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Valstybės herbo, kitų herbų ir herbinių ženklų 

įstatymo 8 str. 4 d., Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 45 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. TS-10.190 ,,Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės herbo naudojimo tvarkos“ ir uždarosios akcinės bendrovės ,,Lašų 

duona“ 2017 m. gruodžio 12 d. prašymu Nr. 17/2-132 ,,Dėl Rokiškio herbo naudojimo“, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Leisti uždarajai akcinei bendrovei ,,Lašų duona“ naudoti Rokiškio rajono savivaldybės 

herbą logotipe ,,Rokiškio krašto gaminiai“, kuriuo bus žymimos Rokiškio rajono gamintojų 

prekybos vietos. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai, skundą (prašymą) paduodant jos buveinėje Vilniuje (adresas – Žygimantų g. 2, Vilnius), 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius 


